یہودی آنحضرت ﷺ کی خدمت میں حاضر ہوئے کہ ہماری مقدس کتاب ہمیں واپس کر دی جائے۔ حضورؐ نے **سب سے پہلے یہودیوں کی مذہبی کتب انہیں واپس کر دی جائیں۔**

(السیرة الحلبيہ جلد 3 ص 49)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 24 دسمبر 2002ء 19 شوال 1423 ہجری - 24 فرج 1381 ھ جلد 52-87 نمبر 291

سابق مربی مغربی افریقہ و ماریش

محترم قریشی محمد افضل صاحب

انتقال فرما گئے

دیرینہ خادم سلسلہ سابق مربی مغربی افریقہ و ماریش محترم قریشی محمد افضل صاحب ساکن دارالرحمت و طلی ربوہ مورخہ 21 دسمبر 2002ء کی صبح 88 سال کی عمر میں انتقال کر گئے۔